



## تعداد شهدای رفح به ۱۱۰ نفر رسید/ بیشتر شهدا زنان و کودکان هستند

حملات شدید هوایی رژیم صهیونیستی به رفح به شهادت و زخمی شدن کودکان و زنان آواره فلسطینی منجر شد.

حملات شدید هوایی رژیم صهیونیستی به رفح به شهادت و زخمی شدن کودکان و زنان آواره فلسطینی منجر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، در ساعات بامدادی دوشنبه، صدای درگیری ها، گلوله های توپخانه و حملات هوایی در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه به صدا درآمد.

به گزارش المیادین رژیم صهیونیستی مساجد الرحمه و الهدای در شهر رفح را که هزاران آواره و پناهنده را در خود جای داده بود هدف بمباران بامدادی قرار داد.

همچنین حملات شدید هوایی رژیم صهیونیستی به رفح در نزدیکی مرز مصر صدها فلسطینی را که بیشترشان کودکان و زنان بودند به خاک و خون کشید.

مرکز اطلاع رسانی فلسطین در ساعات اولیه تعداد شهدا را نزدیک ۱۰۰ نفر و تعداد مجروحان را بیش از ۲۳۰ نفر اعلام کرده است.

شدهای قتل عام رفح به ۱۱۰ نفر رسید

ساعاتی بعد از حملات به رفح در جنوب نوار غزه مرکز اطلاع رسانی فلسطین از افزایش شمار شهدا خبر داد و اعلام کرد که تعداد شهدا از ۱۱۰ نفر فراتر رفته است.

هلال احمر فلسطین هم اعلام کرد که شهر رفح در حال حاضر شاهد حملات خشونت آمیز اسرائیل در مرکز شهر است.

ارتش اشغالگر اسرائیل نیز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که نیروهای ما مجموعه ای از حملات را به اهداف خاصی در منطقه شبوره انجام دادیم که این حملات پایان یافته است.

بعد از این ادعا رسانه های رژیم صهیونیستی مدعی شدند که دو اسیر صهیونیستی را در رفح توانسته اند پیدا کنند.

در همین حال رسانه های این رژیم اعلام کردند که یک نظامی این رژیم نیز در رفح زخمی شده است.

اما در ادامه المیادین باز هم گزارش داد که حملات رژیم صهیونیستی متوقف نشده است و در نزدیکی مرز مصر ادامه دارد.

درگیری مسلحانه مقاومت با اشغالگران صهیونیست در کرانه باختری

همزمان با این حملات مبارزان مقاومت در چند نقطه در کرانه باختری با اشغالگران اسرائیلی درگیر شدند.

منابع محلی از درگیری مسلحانه مبارزان فلسطینی با نظامیان صهیونیست در شهرک قباطیه در جنوب شهر جنین خبر دادند.

در همین حال، درگیری های مسلحانه ای هم در اردوگاه بلاطه در شرق نابلس گزارش شده است.

منابع محلی تاکید کردند که مبارزان مقاومت در مسیر صهیونیست ها بمب های دست ساز منفجر کردند.

در اردوگاه الفارعه در طوباس هم مجاهدان فلسطینی با صهیونیست ها وارد رویارویی مسلحانه شدند.

کمین سخت مقاومت برای اشغالگران اسرائیلی در خان یونس

منابع عبری زبان از وقوع حادثه امنیتی و کمین سخت برای نیروهای اشغالگر اسرائیلی در خان یونس در جنوب نوار غزه خبر دادند.

شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی تاکید کردند که حادثه امنیتی بسیار سختی در خان یونس اتفاق افتاده که جزئیات آن بعداً منتشر خواهد شد.

در همین حال، برخی منابع اسرائیلی از کشته شدن دست کم ۳ نظامی اسرائیلی و زخمی شدن شمار زیادی در کمین مقاومت در خان یونس خبر دادند.

برخی منابع از وجود دو افسر ارشد ارتش در بین کشته شدگان خبر دادند.

رسانه های اسرائیلی تاکید کردند که سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی صبح امروز جزئیات این حادثه امنیتی را اعلام خواهد کرد.

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی هم در این باره گفت ارتش با وضعیت بسیار سختی در خان یونس مواجه شده و کمین امشب بسیار سخت بوده و ما در حال پیگیری این حادثه هستیم.

رسانه های اسرائیلی تاکید کردند که انتقال کشته ها و مجروحان اسرائیلی در کمین خان یونس چند ساعت طول کشیده است.

طی روزهای گذشته بسیای از مقامات کشورها خواستار توقف حمله به رفح شده بودند. علاوه بر مقامات عراق، عربستان، مصر، کانادا، اتحادیه اروپا، اسپانیا و فرانسه؛ به تازگی «آنالنا بائربوک» وزیر امور خارجه آلمان هم به رژیم صهیونیستی نسبت به حمله رفح در به جنوب غزه هشدار داد، زیرا این حمله تنها منجر به کشته شدن غیرنظامیان بیشتر خواهد شد.